
LILADAM ENCHERES S.A.R.L.
Maison de Ventes Volontaires aux Enchères Publiques

Agrément SVV n°2002-315
Pascal MALVAL

1 rue Mellet 95290 L'ISLE-ADAM
Tel.: 01 34 69 00 83 - Fax.: 01 34 69 39 30

Mercredi 8 juillet 2015

9h00 : VENTE SUR PLACE DANS UN PAVILLON SUITE SUCCESSION 
à L'ISLE-ADAM, 1 rue Dambry

Puis 14h00 : VENTE COURANTE à l'étude 

N° de vente : 1527

Ordre Désignation

1. A 9h00 : Vente sur place dans un pavillon suite succession 
à l'Isle-Adam, 1 rue Dambry
Exposition publique : 8h45

1 2  déjeuners Gien

2 Ensemble de verres dépareillés + mazagran

3 3 grandes assiettes porcelaine Imari

4 2 assiettes porcelaine Imari polylobées

5 6 assiettes en faïence à décor floral

6 5 petites assiettes  porcelaine Imari

7 Grand plat porcelaine Imari

8 Plat porcelaine Imari forme barque 

9 Plat rectangulaire porcelaine Imari

10 Vaisselle porcelaine blanche liseré doré (40 p env)

11 2 carafes godronnées

12 4 petites carafes

13 Vase verre et teinté rouge

14 Petit plateau verre + verres dépareillés

15 Corbeille de table métal argenté

16 Timbale en argent

17 Petit seau et 2 pinces à sucre métal argenté

18 Timbale + rond de serviette métal argenté

19 Divers métal argenté donc pince à gigot

20 2 bougeoirs Art déco

21 Ensemble de couverts + louche métal argenté

22 Chauffe-plat argenté

23 Miroir ovale laiton

24 Vase chinois sur socle noir

25 Paire de vases Chine

26 Petite coupelle

27 6 petits bols chinois bleus
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28 Petite assiette porcelaine blanc bleu vers 1900

29 Assiette porcelaine dorée

30 4 assiettes en faïence décor scène animée en grisaille

31 Pots bleus Chine

32 Grand plat en faïence décor en grisaille

33 5 bibelots dont sabot

34 Vase Chine

35 Petit coffret à bijoux laque bordeaux

36 2 petits coffrets en nacre

37 2 petits coffrets

38 Balance + poids incomplet

38,1 Paire de flambeaux balustre bronze

39 Petit chauffage Thermor + 2 pendules + téléphone et petit poste

40 Bijoux fantaisie + pièces

41 Collection de médailles

42 Appareil photo Canon QL avec étui cuir noir

43 Appareil-photo Minolta + pied

44 Lampe articulée tube gris vers 1940

45 Lampe laiton 

46 3 lampes à poser

47 Lampe en faïence Boch accidents

48 Lampe en porcelaine Chine

49 Carte de l'Indochine encadrée + plan tourisme

50 Tableau marqueterie Indochine

51 2 petits panneaux laqués et nacre

52 4 petits cadres décoratifs "les oiseaux"

53 2 petits cadres "les vases"

54 Tableau reproduction

55 Petit tableau signé "l'écrivain"

56 Dessin "femme et son chien"

57 Cadre l'Isle-Adam

58 5 reproductions dont la danseuse

59 4 petits cadres rectangulaires

60 Miroir bombé cadre bois noirci et incrustations de nacre

61 Important miroir mouluré doré

62 Tableau Chine fond rouge

63 Plateau avec incrustations

64 Petit trumeau bois doré

65 Miroir plastique blanc

66 Miroir rectangulaire placage

67 Cadre Ariane

68 Bahut TV mouluré rustique

69 Petit meuble 2 tiroirs 2 portes marron

70 Canapé en très mauvais état 2 places

71 Fauteuil mouluré tapisserie florale style Louis XV

72 Fauteuil velours ocre

73 Desserte chêne roulante
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74 Table ronde  pieds cambrés placage

75 Petite chaise peinte blanc

76 Chaise encoignure à barreaux blancs

77 Table bois noirci et marbre rouge Indochine 

78 Commode demi lune 2 tiroirs dessus marbre 

79 Desserte roulante bois dessus marbre à galerie

80 2 Chaises bois noirci

81 Paniers osier

82 Coffret à couture

83 2 coffrets bois

84 2 fauteuils décor de fleurs

85 Table ronde + allonge

86 8 chaises

87 Livres reliés et brochés dont romans et cuisine

88 Verrerie dépareillée

89 Buffet chêne mouluré rustique mauvais état

90 Grande armoire chêne mouluré corniche droite

91 Trumeau bois vert rechampi doré

92 Commode placage dessus marbre gris XIX ème mauvais état

93 Lit médicalisé

94 Tapis en laine d'Orient usures

95 Fauteuil Voltaire mouluré velours jaune 

96 Armoire corniche à doucine XIX ème 

97 Réfrigérateur ancien Philips

98 Lave-linge Candy

99 Armoire à rideaux

100 Petit casier 8 tiroirs

101 Fauteuil blanc

102 Petit bureau 4 tiroirs

103 Machine à coudre Singer

104 Tondeuse électrique Wolf + allonge

2. A 14h00 : VENTE COURANTE à l'étude :
Exposition publique : 10h30 à 12h00

140 Chien métal socle marbre

141 Lampe berger verre à pans

142 2 lampes berger dont décor volatiles signé

143 4 coffrets porcelaine/faïence sur plateau

144 4 bonbonnières porcelaine sur plateau

145 8 miniatures porcelaine/faïence dont cœur Delft

146 5 tasses et sous-tasses à café porcelaine de Limoges

147 Pot à lait et sucrier métal argenté sur plateau

148 3 timbales métal argenté sur plateau

149 Petit service 2 verseuses, sucrier, pot à lait et tasse métal argenté coquille sur plateau 
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liseré godronné

150 Panier collection de petites cuillères blason

151 4 ronds de serviette métal argenté dans petit panier

152 3 taste-vins métal argenté dans panier

153 Petit rafraîchissoir métal argenté prise lion

154 2 petits serviteurs salière/poivrière sur plateau

155 Petits accessoires de la table métal argenté plateau rond

156 Terrine verre

157 2 pots couverts taillés

158 2 carafes à whisky et support

159 Grande carafe verre

160 3 vases verre moderne

161 2 vases verre teinté

162 Sujet sculpté reproduction d'après Modigliani

163 Sujet Vierge à l'enfant

164 Groupe sculpté les rois mages

165 Plaque plâtre Hercule

166 Sujet buste d'homme "A.R. 1874" et socle

167 Visage de profil sculpté sur socle

168 Plâtre tête d'enfant

169 3 bustes résines (Diane, Mozart, Balzac)

170 Visage sculpté à l'antique reproduction

171 Tête de vieillard sculpté + visage masculin

172 Buste d'enfant souriant céramique patiné

173 2 sujets orientaux vieillards (accident) + bouddha 3 faces

174 3 coffrets boules chinoises

175 Suite d'éléphants (accidents)

176 Volatile corne + maquette bateau en bouteille

177 Lampe à pétrole piètement porcelaine au portrait

178 Lampe à pétrole pied faïence

179 Lampe à pétrole laiton + 2 vases décor gravé

180 Coffret laiton à combinaison

181 Lampe laiton en applique

182 Broc laiton + "gourde"

183 Objets laiton dont cloche

184 Vieux mortier et pilon

185 3 fers à repasser anciens (1 petit / 2 grands)

186 Moulin à café Japy

187 Vieux ustensiles manuels

188 6 cafetières alu

189 Ensemble de petites cafetières individuelles

190 6 tasses métal argenté et verre sur plateau

191 2 verseuses, pot à lait, sucrier métal argenté sur plateau

192 Grand chauffe-plat ovale métal argenté

193 2 chauffe-plats inox

194 Coffret couvert + couvert

195 12 petites fourchettes manche corne
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196 Coffret 6 petites cuillères

197 Coffret 12 couteaux dont manche bois

198 Coffret couvert à salade manche argent fourré

199 Verseuse scène de taverne en relief

200 2 petits vases régule au profil (accidents)

201 Flambeau 2 bougies à l'angelot

202 VILLANIS E. : "La Renommée" régule sur socle marbre (H 60 cm)

203 MADRASSI L. : "La pêche" sujet régule sur socle marbre (H 40 cm)

204 Pendule marbre style Art Déco

205 Fer à repasser ancien n°5

206 3 fers à repasser anciens

207 2 balances Roberval + poids

208 Pot en cuivre

209 Canne en cuivre 2 anses

210 Petite dinanderie

211 Garniture porcelaine verte décor au couple

212 Pied de lampe porcelaine mauve décor floral, prises zoomorphes, Asie

213 Reliure croco

214 Masque africain orné de coquillages, 42 cm

215 Masque style Fang

216 Statuaire Afrique, 87 cm

217 Chef africain patine noire, 50 cm

218 Sujet zoomorphe polychrome sculpté, Haut 50 cm

219 Personnage bec d'oiseau bois sculpté, 44 cm

220 Femme aux scarifications triple visage, 58 cm

221 Masque moderne "Visage de femme"

222 Masque bois sculpté

223 Coffret nacre

224 Mini vase étain (acc)

225 Etui à cigarette loupe et miroir

226 Coffret manucure

227 Présentoir métal argenté et verre

228 Guitare céramique

229 Gourde porcelaine Hollande

230 Boîte et petits accessoires faïence dont sabots

231 Salière/poivrière céramique

232 Assiette aux oiseaux et serviteur Desvres

233 Assiette Longwy "L'Eglise" + petit pot biscuit

234 Jatte en faïence de Moustiers

235 Soupière faïence Antoinette

236 Soupière faïence anglaise

237 Pot et dessous de plat Monaco

238 1 grand et 3 petits pichets "visage"

239 2 pichets dont au coq

240 2 grandes coupes faïence marron

241 Dessous de plat "Lu"

242 5 assiettes faïence dont Nevers
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243 5 assiettes faïence de l'Est aux fleurs

244 3 assiettes porcelaine

245 Saucière porcelaine

246 Support vert en fonte au coq

247 2 chandeliers laiton

248 Paire de chandeliers métal doré

249 Paire de chandeliers argentés

250 Coupe, coupelle et petit coffret cœur

251 Vase verre moderne

252 6 porte-couteaux canards

253 Presse-papier verre

254 3 sulfures dont Siremballage

255 2 sulfures bulle

256 Vase verre et doré à pans

257 2 petites lampes et 2 bougeoirs à mains dorés

258 Lampe à poser fût onyx

259 Pendule régule et marbre "la gaîté"

260 Lampe à pétrole verre teinté jaune sur socle piédouche

261 2 petits personnages musiciens bronze doré d'après Moreau, sur socle marbre (Haut 22 cm)

262 2 petits vases bronze et régule à l'enfant (H 12 cm)

263 Coupe métal ciselé

264 Cloche de table fleur de lys

265 Marque-page ouvragé

266 2 pinces à sucre métal

267 Mini salière/poivrière

268 Poivrière décor Louis XVI

269 Verre ciselé "L"

270 Petit sujet porcelaine femme

271 Petite vaisselle miniature

272 Service à liqueur porcelaine avec plateau

273 4 assiettes en faïence fine décor grisaille

274 Service à café porcelaine décor d'une tulipe (27 pièces)

275 Service de vaisselle porcelaine décor grisaille  KLOTZ, Paris (32 pièces)

276 2 coffrets verres à digestif cristal (12 pièces)

277 10 petits verres à digestif cristal

277,1 Grande soupière faïence "PB" et son bassin

278 6 verres à vin cristal

279 Grand plat rond faïence décor floral signé Y.CLEMENT

280 Porte-bouteille forme perdrix

281 Paire de vases céramique au flamand rose (petit fêle à un pied)

282 Dessous de plat bois et marbre

283 Lanterne

284 2 appliques fer

285 Garniture de cheminée en régule vers 1900

286 Petite boîte en cuivre 1 anse marquée BP

287 Importante verseuse en cuivre

288 2 petites casseroles cuivre LEPINK
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289 Grande casserole en cuivre, mauvais état

290 Mortier ancien et pilon

291 Verseuse en grés d'Alsace couvercle étain

292 Important service de vaisselle en porcelaine, Paris, marli bleu "petites roses"  (env 110 
pièces)

293 Petit coffret capitonné dessous chiffré

294 Mallette du médecin cuir marron, sans clé

295 Balancelle coffret bois avec poids et decis

296 Jumelles de théâtre nacre et métal doré

297 Jumelles gainées

298 Petite pendule marbre noir chiffres romains VERNET à TOURS

299 Pendule marbre noir Napoleon III, vitre cassée

300 Coffret en marqueterie de bois de rose intérieur chêne

301 Plateau porcelaine Christofle (égrenure)

302 Tasse et sous-tasse Haviland, décor à l'éléphant

303 Grand vase porcelaine, Chine

304 Vase Nankin

305 2 vases Satsuma

306 Carafe frises dorées + 2 vases

307 Timbale + tasse et sous-tasse métal argenté

308 2 couvercles ciselés à décor cynégétique

309 Ménagère métal style Louis XV

310 2 chandeliers 4 branches

311 Chandelier et 4 flambeaux

312 Trophée "le joueur de foot" signé

313 Garniture de cheminée bronze de style Louis XVI, pendule surmontée d'un angelot 
mécanisme signé J.LEFEBVRE fils, Paris

314 Coupe et assiette porcelaine ajourée

315 Coupe porcelaine marli bleu

316 2 tasses et sous-tasses porcelaine Napoléon (fêles)

317 Service de vaisselle porcelaine aux bleuets + 6 petites assiettes à dessert

318 6 verres à whisky cristal d'Arques

319 Service à thé porcelaine coquille d'œuf bleu, Japon

320 6 petites ass à gâteau faïence de Gien

321 10 assiettes à dessert faïence de Lunéville décor floral marli ajouré

322 Service en faïence de Lunéville à décor de roses (env 70 pièces)

323 Grande soupière faïence et son bassin

324 Gourde porcelaine "Napoléon' Limoges

325 Pompe à bière faïence "Stella Artois"

326 Céramiques : pichets et vases (11 pièces)

327 Verrerie : vases et soliflores (13 pièces)

328 4 vases et pot couvert verre bleuté

329 8 verres gravés + pot couvert

330 30 verres à vin piètement vert

331 Service de verres (3 grands 7 petits) et 1 pichet

332 11 verres à pied décor peint

333 5 carafes verre + seau à glaçon

334 Service de 29 verres à pied + carafe
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335 Accessoires de la table verre/cristal

336 Service de verres à pied (40 p)

337 5 vases verre

338 Service de verres cristal (28 p)

339 Petite bourse dorée

340 Collier pierre bleue en pendentif

341 Bracelet or jonc (15,8 gr)

342 Médaille religieuse (1,1 gr)

343 Collier mailles plates or (26,4 gr)

344 Petit solitaire 0,20 ct (pb 2,5 gr)

345 Bague pierre bleue et entourage

346 Petit pendentif pierre verte

347 2 bracelets fantaisie

348 Collier large doré et petites perles de couleur

348,1 Bracelet mailles dorées MURAT

348,2 Petit diamant (env 0,20 ct)

349 Bague platine et petit brillant (pb 1,6 gr)

350 4 montres de dame (Laurent Dodane, Agatha, Ted Lapidus)

351 Petit pot à lait métal argenté CHRISTOFLE "Chatam"

352 Passe-thé métal argenté CHRISTOFLE "Chatam"

353 Saucière métal argenté CHRISTOFLE "Chatam"

354 Coupelle métal argenté CHRISTOFLE "Chatam"

355 2 petits bols métal argenté CHRISTOFLE

356 Bol + mini casserole métal argenté CHRISTOFLE

357 Important broc métal argenté CHRISTOFLE "Chatam"

358 Rafraîchissoir métal argenté CHRISTOFLE "Chatam"

359 Rafraîchissoir métal argenté piédouche CHRISTOFLE "Chatam"

360 Grand plateau métal argenté chiffré CHRISTOFLE

361 2 plateaux métal argenté CHRISTOFLE "Chatam"

362 Plateau avec accessoires de la table métal argenté donc pique-fleurs

363 Plateau avec accessoires de la table dont porte-bouteille

364 5 fourchettes et 5 grandes cuillères métal argenté manche ouvragé

365 Couvert à salade et petits ustensiles

366 Pot une anse avec petite cuillère ouvragé

367 2 verseuses métal

368 Plateau 6 coupes à glace et 6 petites tasses et cuillères à café

369 Plat de service couvert métal argenté et verre

370 3 seaux à champagne et 2 coupes métal

371 Plats à escargot et assiettes de présentation

372 Platerie inox et dessous de plat

373 Poissonnière inox

374 Ensemble d'étains (mesures, soupière…)

375 2 cartons de verres dépareillés

376 4 petits cartons bibelots

377 2 cartons bibelots et vaisselle

378 2 cartons vaisselle et céramiques

379 Plateau verre, serviteur, saucière et 2 bols
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380 Petits accessoires sur plateau

381 5 petits vases verre

382 Verrerie : pots couverts, coupes…

383 Assiettes verre dont à poisson + 3 saladiers

384 Bougeoirs et sujets décoratifs

385 Service de vaisselle grès (env 70 p)

386 Service de vaisselle porcelaine de Limoges M&S (env 40 p)

387 Service de vaisselle porcelaine décor doré scène galante (env 50 p)

388 16 assiettes à poisson porcelaine doré

389 Service à gâteau décor liseré de rose + soupière

390 Service à fromage Chadelaud + assiettes à moule

391 Broc et bassin faïence blanc/bleu

392 Platerie faïence dont Delft et Boch

393 3 théières sur plateau rond

394 2 salières/poivrières Quimper (dont égrenure)

395 Bonbonnière + salière/poivrière poisson + petit vase Jersey sur plateau miroir

396 Groupe faïence polychrome scène galante

397 2 sujets couple faïence blanc/bleu

398 3 biscuits vieillards

399 Petit miroir suspendu + brosse

400 Mini retable + petit cadre femme lisant + 2 grands coquillages

401 Vieille pendule tôlée verte

402 Pendule dorée sous globe Kundo

403 Lampe abat-jour opaline

404 Lampe de bureau laiton abat-jour vert

405 Lampe piètement faïence

406 2 lampes à pétrole céramique

407 Lampe à pétrole verre bleuté

408 Pendule marbre noir style Napoléon III

409 Petite pendule de voyage JAEGER étui "livre"

410 Pendule SCHNEIDER pâte de verre signé, mouvement JAEGER (Haut 16,5 cm)

411 Sujet joueur de pétanque sur socle marbre

412 Lampe à poser au jeune couple 2 tulipes

413 Lampe à poser au cheval 2 tulipes

414 Lampe femme en biscuit, globe verre peint

415 RICHE Louis (1877-1949) : "Le lévrier" Bronze (50 x Haut 28 x l 11 cm) Signé sur plaque 
marbre noir

416 FRANCKI Jacques (1920-1987) : "La petite plaine à l'Isle-Adam" HST (54x81) SBD

417 FRANCKI Jacques (1920-1987) : "Barque au bord du lac" HST (33x55) SBG

418 FRANCKI Jacques (1920-1987) : "Paysage de neige" HST (47x33) SBG

419 FRANCKI Jacques (1920-1987) : "Les barques à Arthurion" 1957 HST (54x65) SBG

420 FRANCKI Jacques (1920-1987) : "Près de Penmarc" HSI (18x25) SBG

421 FRANCKI Jacques (1920-1987) : "Notre-Dame de la joie à St-Guenolé" (28x62) SBD daté 62

422 FRANCKI Jacques (1920-1987) : "Chemin bordé d'arbres" Aq (18x28) SBG

423 FRANCKI Jacques  (1920-1987) : "Le vent a penché les arbres" Aq (18x34) SBD

424 FRANCKI Jacques (1920-1987) : "Tremazan-Kersaint, Nord Finistère" Aq (16x33) SBG

425 FRANCKI Jacques (1920-1987) : "La fontaine du village" Aquarelle (56x37) SBD
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425,1 Pastel "Attente en barque" (23x32)

426 PINET Max "Chemin enneigé' HSC (23X32) SBG daté 40 avec dédicace

427 BOUVIER "Le militaire" HST SBD daté 1900, situé Paris

428 COINDRE F. : "Le militaire" HSP (21x15) SBG et daté

429 HAGUARD N. : "Le militaire blessé" HST (27x21) (usures/restaurations)

430 MORIZOT E. : "Paysage bord de l'eau à la campagne" HST (54x65) SBD, cadre feuilles 
d'acanthe

430,1 MALQUIT Paul (1890-1976) : "Les bords de l'Ornan à Marville" HST (55x45,5) SBD

431 Petite huile sur toile "jeune fille à la lecture" (24,5x16) Non signé

431,1 LECOMPTE G. : "Paysage" SBD

431,2 GASPARD "Port de pêche" HSP SBD

432 FORRIERE : "Maison de campagne" Gravure (9,5x14) SBG EA 1ère série

433 FORRIERE : "Retour des pêcheurs" Aq (20,5x27,5) SBD

434 DARRY Olivier : "L'Eglise de Cergy" Dessin (13x17) SBD

435 BLANC René : "Bassin à St-Mlartin de Ré" Pastel (30x40) SBD

436 RABOZZI MF : "Fleurs bleues" Aq (23x17) SBD

437 RABOZZI MF : "Roses" Aq (26x36) SBD

438 2 papyrus encadrés

439 MONON G. : "Bouquet de fleurs rouges" HST (27x35) SBG

440 BLANCHARD "Poisson bleu" HSP (85x85) SBD

441 "Tête de chien fond bleu" Toile SBD

442 Impression clown d'après Buffet

443 Palmaire (?) Marine abstraite encadrée

444 THERY "Le porche en pierre" HST (65x50) SBD

445 "Paysage enneigé" HST (51x60) SBG illisible

446 "Bord de mer aux rochers" HSI SBD

447 BERGEON : "Paysage à Sanway" HSI (56x65) SBG

448 HENELE : "Barques de pêcheurs" HSP SBD daté 72

449 "Arrivée au port" HST SBD

450 Tableau reproduction Martin Fromhold "bouquet"

451 Tableau reproduction d'après Watteau

452 Petit cadre "vieilles maisons à Laval"

453 Lithographie "Château de Montmirail"

454 Gravure polychrome "Autour à 3 branches"

455 "1er bataillon de chasseurs à pied" encadré

456 6 petits cadres décoratifs

457 7 petits tableaux décoratifs

458 Le Monde illustré 65e année 1921 + Traité de signalement descriptif

459 Coffret 9 planches "Beresina, retraite de Moscou" 1896

460 LENSIA "Lutte pour la gloire"

461 DUPUIS : "Le page de Napoléon" illustrations J&B Delagrave, Paris 1894

462 Pierre MAEL "Robinson et Robinsonne" Paris Hachette 1895

463 Jules VERNE "Un capitaine de 15 ans" Hetzel Paris

464 KIPLING : "Le livre de la jungle" illustré par Gandon, 2 vol, ex n°2611

465 TRISTAN ET ISEUT "Union latine" Paris-Selle reliure cuir (tâches) ex n°2341

466 ROMAIN ROLLAND "Colas Breugnon" Bois gravés de André Collot ex n°1691 (étui cartonné)

467 ROMAIN ROLLAND "Colas Breugnon" Illustrations de Vigny ex 106 (étui cartonné rouge)

468 "Vie des saints" 2 volumes
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469 George SAND "La mare au diable" Ed de Lagrave, abîmé

470 3 cartes "La Seine, la Marne et l'Yonne"

471 "Histoire du costume en France" par QUICHERAT, Paris 1875

472 La mode illustrée, reliure noire, état moyen

473 3 livres d'art : Cézanne, Chagall et Gauguin

474 2 livres modernes : l'Océan et le cirque, illustrations Chagall

475 La science contemporaine, 2 vol

476 Géographie Universelle, Larousse, 3 vol

477 Mémento Larousse, 2 vol

478 Deuxième conflit mondial, 2 vol

479 Livres : le costume, Sport, les chasseurs, le grand gibier

480 2 cartons de livres modernes : romans et divers

481 TINTIN au Tibet, Ed Casterman 1960

482 TINTIN, On a marché sur la lune, Casterman 1974, état moyen

483 TINTIN, l'oreille cassée, Casterman 1947 (1ère page découpée en haut à gauche)

484 TINTIN, les 7 boules de cristal, Casterman 1948, (1ère page découpée en haut à gauche) 
état moyen

485 TINTIN, le trésor de Rackam le Rouge, Casterman 1947 (1ère page découpée en haut à 
gauche)

486 Petit ensemble de Cartes postales anciennes et modernes (Montmorency et divers)

487 Jeu de cartes étui bakélite

488 Mallette jeux de société

489 Machine à écrire (jouet) Jolux avec étui et notice

490 Electrophone valise RIBET DESJARDINS

491 Machine à écrire portable Erika

492 Poupée tête porcelaine et petit carrosse

493 2 poupées "pierrot" biscuit + landau

494 5 petites poupées dont lutins

495 Collection de santons (18 pièces)

496 Collection de poupées souvenir (4 cartons)

497 Linge de maison dentelle

498 Disques vinyles (3 sacs)

499 Chaîne Hifi et enceinte

500 Sculpture bois homme

501 8 casseroles cuivre

502 2 poêles et ustensiles cuivre

503 Fait-tout et 3 bassines cuivre

504 Louche et bassinoire cuivre

505 Nécessaire de cheminée

506 Suspension coupole verre

507 Suspension coupole motif floral rose

508 Pendule bois sculpté style Louis XV à mécanisme

509 Paire de lustres style Louis XVI

510 Lustre pâte de verre bord teinté mauve signé DEGUE, une coupole centrale et 3 tulipes, 
monture bronze feuille de vigne

511 Miroir rectangulaire bois

512 Grand miroir bois sombre

513 Miroir doré de style
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514 Petite étagère en applique 3 niveaux

515 Chevalet bois (clair)

516 Chevalet bois (foncé)

517 Petit poêle fonte

518 Chauffage Ulfra-Blitz mobile tôlé marron

519 Cartel Westminster avec clef et balancier (accidents)

520 Miroir cadre noir et doré

521 3 tables gigogne

522 2 fauteuils style Louis XV (Xxe)

523 Petit bahut demi-lune 2 tiroirs

524 Petite sellette 3 niveaux noirs

525 Bahut de toilette sapin plateau marbre rouge

526 Grand miroir cadre beige et doré

526,1 Guéridon bois fût tourné

527 Bahut encoignure 1 porte 3 niches

528 Bureau bois un tiroir

529 Servante bois et verre avec plateau

530 2 sellettes céramiques éléphants

531 Petit chevet bois

532 Petite travailleuse bois

533 Commode secrétaire placage, état moyen

534 Petit chevet rognon 3 tiroirs

535 Petit bahut d'entrée 2 tiroirs 2 niches

536 Chaise en chêne dossier sculpté

537 Petite table un abattant 1 tiroir 4 pieds cannelés décor marqueterie (manques)

538 Table basse chêne

539 Fauteuil cabriolet style Louis XV tissu floral

540 Table à jeu acajou XIXe feutrine verte, fût sur terrasse sculptée (manques) (90x90)

541 Escalier de bibliothèque

542 Lampadaire fût bois

543 Lampadaire fût laiton tripode

544 Petite sellette marbre

545 Commode psyché 4 tiroirs dessus marbre

546 Lit clos ancien (transformé)

547 Grande table bois clair

548 Petit miroir et support en applique

549 Grand miroir trumeau doré fronton ouvragé

550 2 sujets en pierre reconstitué couple d'enfants
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